Municipalidad de Río Cuarto y los documentos anexos, en cumplimiento del 5 

principio de legalidad con respecto a la legislación vigente, para su debida aplicación 6 

en la Modificación Presupuestaria 03-2023. 7 

2) Aprobar la Modificación Presupuestaria 03-2023 de la Municipalidad de Río 8 

Cuarto por un total de 41.100.000,00(Cuarenta y un millones cien mil colones). 9 

ACUERDO APROBADO POR UNANIMIDAD Y DEFINITIVAMENTE APROBADO.  10 

→ Presidenta Natalie McReynolds: Estamos en el punto de Alcaldía, no sé si el señor 11 

Alcalde tiene algún otro punto. 12 

ARTÍCULO VI 13 

ASUNTOS VARIOS 14 

→ Presidenta Natalie McReynolds: